

Torzym, 26.08.2024 r.

Nr sprawy: BGN.II.271.2.7.2024

Zamawiający:  
**Gmina Torzym**  
**ul. Wojska Polskiego 32**  
**66-235 Torzym**

**Do wszystkich uczestników  
zapytanie ofertowe**

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień i zmiany treści zapytania ofertowego

Dotyczy: zapytania ofertowego, prowadzonego bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz.1605, 1720) pn.: „**Przewozy dziecka niepełnosprawnego do placówki oświatowej**”

Zapytanie ofertowe ogłoszone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Torzym w dniu 2024-08-23

Wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Proszę o całą specyfikację, proszę o informacje, cena to za dzień? miesiąc? kilometr?  
cały okres ?  
i załączniki jakie ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, iż opis przedmiotu zamówienia został doprecyzowany. Przewóz rozumiany jest jako kurs w dwie strony jednego dnia, więc cena dotyczy kursu za jeden dzień. Jeśli chodzi o załączniki to jest tylko formularz cenowy.**

Powyższe wyjaśnienia do Zapytania ofertowego wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego zapytania ofertowego.  
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

z up. BURMISTRZA  
*Sylwester Szychowski*  
ZASTĘPCA BURMISTRZA